
UCHWAŁA NR RG.0007.268.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/60/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 października 2011r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 40 ust. 8  i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W  uchwale  nr X/60/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 27 października 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. poz. 5003), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie; 

„§ 2. ust. 1. Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych w celu prowadzenia robót ustala  
się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) przy zajęciu jezdni do 20% jej szerokości 5,00 zł; 

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% jej szerokości 8,00 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% jej szerokości 10,00 zł; 

4) drogi o nawierzchni gruntowej: 

a) przy zajęciu jezdni do 20% jej szerokości 4,00 zł; 

b) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% jej szerokości 6,00 zł; 

c) przy zajęciu jezdni powyżej 50% jej szerokości 8,00 zł; 

5) mającego na celu umieszczenie w nim urządzeń lub obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej                
0,20 zł. 

2. Stawki określone w ust. 1 stosuje się także do chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych, 
ścieżek rowerowych i ciągów pieszych. 

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust. 1 i 2 ustala się stawkę opłat za każdy dzień 
zajęcia 1 m2 pasa drogowego w wysokości 5,00 zł.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 1. Za zajęcie pasa drogowego o którym mowa w § 1 pkt. 2 ustala się następujące roczne stawki 
opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego 
urządzenia: 

1) na drogowym obiekcie inżynierskim - 200,00 zł; 

2) pozostałe elementy - 40,00 zł; 

3) infrastruktury telekomunikacyjnej - 20 zł. 

2. Przy umieszczaniu urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stosuje się stawki w wysokości 50% 
określonych w ust. 1.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AFCFB3-3C5F-4ABC-902D-4D1E30777EE0. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AFCFB3-3C5F-4ABC-902D-4D1E30777EE0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


